
 
 

UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2024 r., 
poz. 107),art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5, art. 216, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2024 r, poz. 1530 z późn.zm.)  Rada Powiatu w Busku 
– Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr LIII/532/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany; 

1/ § 8 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 8. 

1. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 
jednostek budżetowych: dochody 1 704 247,00 zł; wydatki 1 704 247,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 9". 

2/ Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik nr 6 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

4/ Załącznik nr 9 zatytułowany „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

5/ Załącznik nr 10 zatytułowany „Dotacje podmiotowe” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 3890



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Wiesław Skop 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3890



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/41/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 39 148,00 5 043,00 44 191,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 39 148,00 5 043,00 44 191,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 19 148,00 5 043,00 24 191,00 
   Własne 19 148,00 5 043,00 24 191,00 

600   Transport i łączność 38 871 107,00 0,00 38 871 107,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 383 492,00 0,00 31 383 492,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 600 000,00 600 000,00 

   Własne 0,00 600 000,00 600 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00 -600 000,00 0,00 
   Własne 600 000,00 -600 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 39 000,00 254 772,00 293 772,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 254 772,00 254 772,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 2 667,00 2 667,00 

   Własne 0,00 2 667,00 2 667,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 586,00 586,00 

   Własne 0,00 586,00 586,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 206 246,00 206 246,00 

   Własne 0,00 206 246,00 206 246,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3890



  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 45 273,00 45 273,00 

   Własne 0,00 45 273,00 45 273,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 299 379,00 372 744,00 8 672 123,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 299 379,00 372 744,00 8 672 123,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

8 192 379,00 372 744,00 8 565 123,00 

   Zlecone 8 192 379,00 372 744,00 8 565 123,00 
758   Różne rozliczenia 88 847 493,00 66 364,00 88 913 857,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 476 949,00 66 364,00 1 543 313,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 643 171,00 66 364,00 709 535,00 
   Własne 643 171,00 66 364,00 709 535,00 

852   Pomoc społeczna 16 804 120,20 108 960,00 16 913 080,20 
 85202  Domy pomocy społecznej 15 129 938,10 100 000,00 15 229 938,10 
  0830 Wpływy z usług 9 327 500,00 100 000,00 9 427 500,00 
   Własne 9 327 500,00 100 000,00 9 427 500,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 81 707,70 8 960,00 90 667,70 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 80 339,70 8 960,00 89 299,70 

   Własne 80 339,70 8 960,00 89 299,70 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 664 068,80 61 042,05 1 725 110,85 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 852 960,80 61 042,05 914 002,85 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 276,20 12,05 1 288,25 

   Własne 1 276,20 12,05 1 288,25 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

851 684,60 61 030,00 912 714,60 

   Zlecone 851 684,60 61 030,00 912 714,60 
855   Rodzina 3 912 513,88 22 683,00 3 935 196,88 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 255 087,88 22 683,00 3 277 770,88 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 22 683,00 22 683,00 
   Własne 0,00 22 683,00 22 683,00 

Razem: 184 508 585,88 891 608,05 185 400 193,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3890



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/41/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 29 października 2024 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 889,00 5 043,00 65 932,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 60 889,00 5 043,00 65 932,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 889,00 5 043,00 30 932,00 

   Własne 25 889,00 5 043,00 30 932,00 
750   Administracja publiczna 20 472 243,00 254 772,00 20 727 015,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 254 772,00 254 772,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 667,00 2 667,00 
   Własne 0,00 2 667,00 2 667,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 586,00 586,00 
   Własne 0,00 586,00 586,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 206 246,00 206 246,00 
   Własne 0,00 206 246,00 206 246,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 273,00 45 273,00 
   Własne 0,00 45 273,00 45 273,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 551 099,00 372 744,00 8 923 843,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 316 599,00 372 744,00 8 689 343,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 273 370,00 25 500,00 298 870,00 

   Zlecone 273 370,00 25 500,00 298 870,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 275 910,00 86 000,00 1 361 910,00 

   Zlecone 1 275 910,00 86 000,00 1 361 910,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 982,00 70 244,00 229 226,00 
   Zlecone 158 982,00 70 244,00 229 226,00 
  4260 Zakup energii 125 000,00 26 000,00 151 000,00 
   Zlecone 125 000,00 26 000,00 151 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3890



 
  4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 150 000,00 237 000,00 
   Zlecone 10 000,00 150 000,00 160 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 15 000,00 110 000,00 
   Zlecone 95 000,00 15 000,00 110 000,00 

801   Oświata i wychowanie 54 651 794,00 63 273,00 54 715 067,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 407 645,00 13 951,00 4 421 596,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 102 236,00 11 635,00 113 871,00 

   Własne 102 236,00 11 635,00 113 871,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 481,00 2 316,00 22 797,00 

   Własne 20 481,00 2 316,00 22 797,00 
 80115  Technika 21 670 316,00 20 633,00 21 690 949,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 453 837,00 1 156,00 1 454 993,00 

   Własne 1 453 837,00 1 156,00 1 454 993,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 117 187,00 16 280,00 133 467,00 

   Własne 117 187,00 16 280,00 133 467,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 014,00 3 197,00 26 211,00 

   Własne 23 014,00 3 197,00 26 211,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 611 351,00 5 557,00 2 616 908,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 55 046,00 4 648,00 59 694,00 

   Własne 55 046,00 4 648,00 59 694,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 780,00 909,00 11 689,00 

   Własne 10 780,00 909,00 11 689,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 948 988,00 9 446,00 13 958 434,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 94 602,00 7 895,00 102 497,00 

   Własne 94 602,00 7 895,00 102 497,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 562,00 1 551,00 20 113,00 

   Własne 18 562,00 1 551,00 20 113,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3890



 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 351 092,00 192,00 351 284,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 568,00 159,00 5 727,00 

   Własne 5 568,00 159,00 5 727,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 401,00 33,00 1 434,00 

   Własne 1 401,00 33,00 1 434,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 261 294,00 13 494,00 6 274 788,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 93 302,00 11 268,00 104 570,00 

   Własne 93 302,00 11 268,00 104 570,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 473,00 2 226,00 20 699,00 

   Własne 18 473,00 2 226,00 20 699,00 
852   Pomoc społeczna 18 949 342,20 108 960,00 19 058 302,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 15 361 438,10 100 000,00 15 461 438,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 340 284,00 85 000,00 8 425 284,00 
   Własne 8 340 284,00 85 000,00 8 425 284,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 539 870,60 12 000,00 1 551 870,60 
   Własne 1 539 870,60 12 000,00 1 551 870,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169 111,50 2 000,00 171 111,50 
   Własne 169 111,50 2 000,00 171 111,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 151 569,00 1 000,00 152 569,00 
   Własne 151 569,00 1 000,00 152 569,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 932 302,70 8 960,00 1 941 262,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 197 000,00 8 960,00 1 205 960,00 
   Własne 1 197 000,00 8 960,00 1 205 960,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 377 085,80 61 042,05 5 438 127,85 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 862 960,80 61 042,05 924 002,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 178 966,00 61 030,00 239 996,00 
   Zlecone 168 966,00 61 030,00 229 996,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 368,20 12,05 380,25 
   Własne 368,20 12,05 380,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3890



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 380 127,00 3 091,00 18 383 218,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 946 613,00 3 091,00 1 949 704,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 512,00 280,00 4 792,00 

   Własne 4 512,00 280,00 4 792,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 047,00 2 306,00 16 353,00 

   Własne 14 047,00 2 306,00 16 353,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 622,00 505,00 4 127,00 

   Własne 3 622,00 505,00 4 127,00 
855   Rodzina 6 822 253,88 22 683,00 6 844 936,88 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 264 654,88 22 683,00 5 287 337,88 
  4270 Zakup usług remontowych 51 800,00 22 683,00 74 483,00 
   Własne 51 800,00 22 683,00 74 483,00 

Razem: 200 108 585,88 891 608,05 201 000 193,93 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3890



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/41/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 29 października 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Okres 

realizacj
i w 

latach 

Łączne 
nakłady 

finansowe  ( 
kol. 7+8 

+9+10+11+
12+13+14 ) 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2023r. 

Rok 
budżetowy 

2024      ( kol. 
9+10+11+12

+13+14 ) 

dochody 
własne jst. 

wolne środki 
-przychody z 
niewykorzyst

anych 
środków 

pieniężnych 
na rachunku 

bieżącym 
budżetu - 

paragraf 905¹ 

wolne 
środki- 

przychody 
jst. z 

wynikającyc
h z 

rozliczenia 
środków 

określonych 
w art. 5 

ust.1 pkt 2 
ustawy i 

dotacji na 
realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

finansowane
go z 

udziałem 
tych 

środków - 
paragraf 

906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.² 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 

A.  

B.  

C.  1 600 60014 

,,Ochrona bioróżnorodności 
obszarów cennych przyrodniczo 
poprzez utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko- Zdrój i Solec - 
Zdrój" 

2016-
2026 1 138 800 435 483 392 464 392 464    

D.  

 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju / 

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3890



2 600 60014 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1001T  Chwałowice -Szarbków-
Szaniec-Zwierzyniec od km 7+317 
do km  7+477 dł. 160m, polegająca 
na wykonaniu odwodnienia drogi 
wraz z odprowadzeniem wód 
opadowych przez działki prywatne 
położone w m. Galów do zbiornika 
wodnego położonego na działce Nr 
316 w m. Galów" 

2023-
2024 69 864 0 69 864 69 864    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

A.  

B. 380 000 

C. 14 155 000 

3 600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych 
poprzez poszerzenie nawierzchni, 
wykonanie chodników, zjazdów i 
przepustów na drogach 
powiatowych: Nr: 0115T Kępa 
Lubawska-Pacanów-Oleśnica -
Strzelce w miejscowości Rataje 
Słupskie, 0019T Chwałowice - 
Szarbków-Szaniec -Zwierzyniec w 
miejscowości Szaniec , 0073T 
Mozgawa -Koniecmosty- Stary 
Korczyn w miejscowości Stary 
Korczyn i rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 0057T Busko-Zdrój - 
Łagiewniki - Elżbiecin w 
miejscowości Łągiewniki poprzez 
poszerzenie nawierzchni, wykonanie 
chodników, zjazdów i przepustów , o 
łącznej długości 9 771 m na terenie 
Powiatu Buskiego 

2022-
2025 16 238 164 842 950 15 395 214 860 214    

D.  

 
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

A. 

B. 

C. 4 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1031T Busko – Zdrój – Łagiewniki – 
Elzbiecin od km 1+500 do km 
2+775  dł. 1275 m wraz z 
uzyskaniem decyzji ZRID- II etap" 

2024-
2025 180 000 0 0     

D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3890



   A.   

   B.   

   C. 3 730 204  

5 600 60014 
Modernizacja dróg powiatowych: Nr 
1047T Siesławice - Biniątki - 
Zagość, Nr 1094T Pacanów - 
Niegosławice - Chrzanów,  Nr 1063T 
Podlasek - Suchowola - Wójcza-  

2023-
2024 3 820 005 0 3 820 005 89 801 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

   A.   

   B. 60 000  

   C. 2 000 000  

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1077T Pacanów - Karsy Duże 

2023-
2024 2 384 736 0 2 384 736 324 736 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

   A.   

   B. 120 000  

   C. 7 944 818  

7 600 60014 

Modernizacja dróg powiatowych: Nr 
1008T Gnojno – Janowice 
Poduszowskie – Balice w m. Gnojno 
– Potyrała , Nr 1001T Chwałowice-
Szarbków-Szaniec-Zwierzyniec w m. 
Szaniec, i Galów, Nr 1053T 
Dobrowoda- Piasek Mały– Solec–
Zdrój w m. Solec – Zdrój,  na terenie 
Gmin Gnojno, Busko - Zdrój i Solec 
– Zdrój 

2023-
2024 8 388 406 0 8 388 406 323 588 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3890



  A.   

  B. 100 000  

  C.   

8 600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych  w 
ilości 1,495 km:  Nr 1008T 
Ludwinów-Parchocin - Podwale dł. 
500 m,  Nr 0145T Pacanów - 
Niegosławice - Chrzanów dł. 995 m 

2023-
2024 1 263 034 308 743 954 291 127 679 726 612 

  D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

  A.   

  B.   

  C.   

9 600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych  w 
ilości 9,012 km:   Nr 0026T Śladków 
Mały - Palonki - Kargów dł. 3617 m, 
Nr 0050T Ruczynów - Żerniki Górne 
dł. 1710 m,  Nr 0860T  Kargów - 
Tuczępy - Dobrów - Grzybów  dł.  
3685 m”. 

2023-
2024 10 524 057 1 543 712 8 980 345 2 299 049 6 681 296 

  D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

  A.   

  B.   

  C.   

10 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0051T Kuchary - Szczytniki dł. 
1400m 

2023-
2024 1 677 536 1 342 342 335 194 293 548 41 646 

  D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3890



  A.   

  B.   

  C.   

11 600 60014 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
,,Rozbórka istniejącego mostu i 
budowa mostu w ciagu drogi 
powiatowej Nr 0122T Słupia - 
Komorów w m. Karsy Dolne gmina 
Pacanów  wraz z przebudową drogi 
powiatowej Nr 0122T polegajaca na 
budowie dojazdów" 

2022-
2024 118 200 0 118 200 118 200  

  D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
12 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0082T Kostki Małe - Oleszki - 
Wełecz w miejscowości Wełecz od 
km 5+415 do km 7+285 

2023-
2025 200 000 0 100 000 100 000 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
13 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1058T (0096T) Stopnica – 
Gorysławice od km 18+735 do km 
18+955 długości 220 m w m. 
Gorysławice  

2024-
2025 76 778 0 76 778 76 778 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
14 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1039T (0072T) Gacki – Gorysławice 
od km 10+769 do km 10+805 w m. 
Kobylniki związana z budową 
chodnika  

2024-
2025 24 268 0 24 268 24 268 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3890



   A.   

   B.   

   C.   
15 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1066T (0104T) Stopnica - 
Mariampol – Borek od km 0+000 do 
km 1+700 długości 1700 m  

2024-
2025 648 688 0 348 388 348 388 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

 A.   

 B. 334 610  

 C.   

16 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1015T (0041T) Tuczępy – 
Januszkowice – Niziny od km 1+685 
do km 4+450 długości 2765 m  

2024-
2025 1 897 786 0 1 563 176    

 D. 1 228 566  

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
17 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1058T (0096T) Stopnica – 
Gorysławice od km 0+000 do km  
0+060 długości 60 m  

2024-
2025 47 128 0 47 128 47 128 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3890



18 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1034T Młyny – Szaniec – Nowy 
Folwark  odc. od drogi 73 do stawu  
Młyny od km 0+000 do km 1+300 
dł. 1300 mb i od km 6 + 220 do km 6 
+580 dł. 360m w m. Szaniec 

2024-
2025 163 500 0 54 600 54 600    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

19 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1035T Galów – Kameduły - 
Mikułowice   od km 0+000 do km 
0+995 dł. 995 mb w m. Galów 

2024-
2025 104 475 0 41 790 41 790    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3890



20 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 1047T Siesławice – Biniątki  
od km 1+937 do 3+375 dł. 1438 mb 

2024-
2025 150 990 0 60 396 60 396    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

21 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej  Nr 
1058T Stopnica - Gorysławice  od 
km 13+970 do km 15 +734 dł. 1760 
mb  

2024-
2025 184 800 0 73 920 73 920    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3890



22 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1026T Widuchowa – Ruczynów – 
Skrobaczów od km 0+000 do 3+475 
dł. 3475 mb 

2024-
2025 364 875 0 145 950 145 950    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

23 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1044T Kostki Małe – Oleszki - 
Wełecz od km 3+565 do km 4+560 o 
dł. 995m związana z budową trasy 
rowerowej w m. Oleszki 

2024-
2025 104 475 0 41 790 41 790    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3890



24 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1002T Chmielnik - Zrecze Małe - 
Maciejowice – Ruda od km 8+160  
do km 10+000 dł. 1840 m od km 
10+200 do km 10+300   dł. 2500 mb  

2024-
2025 262 500 0 105 000 105 000    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

25 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1083T Kawęczyn – Brzostków od 
km 2+639 do km 4+864 dł. 2225 mb  

2024-
2025 233 625 0 93 450 93 450    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3890



26 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1073T Sroczków - Borzymów od 
km   0+000 do km 0+720 dł.720 m  

2024-
2025 75 600 0 30 240 30 240    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

27 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1062T Magierów – Piestrzec – 
Żółcza – Ugory od km 3+406 do km 
6+246 dł. 2840 m”. 

2024-
2025 298 200 0 119 280 119 280    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3890



28 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1059T  Solec Zdrój – Zagórzany - 
Ostrowce  od km 0+000 do km 
0+560 dł.560 m - ulica Sienkiewicza 
w Solcu-Zdroju”. 

2024-
2025 58 800 0 23 520 23 520    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

29 600 60014 
 Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1017T Dziesławice – Białoborze - 
Stopnica od 0+000 do 0+700   i od 
km 0+885 do 2+620 dł.2435 m 

2024-
2025 255 675 0 102 270 102 270    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3890



30 600 60014 
 Przebudowa drogi powiatowej  Nr 
1016T Jastrzębiec - Dziesławice -
Czyżów   od km 2+485 do km 4+400 
dł. 1615 mb  

2024-
2025 169 575 0 67 830 67 830    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

31 600 60014 
 Przebudowa drogi powiatowej  Nr 
1100T Kargów Tuczępy -Dobrów -
Grzybów od km 1+300 km 5+020 dł. 
3720 mb 

2024-
2025 390 600 0 156 240 156 240    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3890



32 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr   
1040T Mozgawa - Koniecmosty - 
Stary Korczyn odc. Koniecmosty-
Ostrów od km 16+513- 20+130 dł. 
3,617 km 

2024-
2025 379 785 0 151 914 151 914    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

33 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr  
1053T Piasek Mały – Solec – Zdrój  i 
Nr 1059T  Solec Zdrój – Zagórzany - 
Ostrowce– rondo w Solcu-Zdroju 

2024-
2025 105 000 0 42 000 42 000    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3890



34 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1008T Gnojno -Janowice 
Poduszowskie - Balice na odcinku 
,,Potyrała"- Janowice Poduszowskie 
długości 1400 mb 

2024-
2025 147 000 0 60 000 60 000    

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

35 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1027T Smogorzów - Prusy - 
Skrobaczów na odcinku 
przebiegającym przez miejscowość 
Prusy od km 1+980 do km 4+490 dł. 
2510 m. 

2024-
2025 190 000 0 0     

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3890



36 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1063T Podlasek - Suchowola - 
Wójcza od km 5+473 do km 6+730 
dł. 1257 m. 

2024-
2025 95 000 0 0     

A. 
B. 
C. 
D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

A.  

B.  

C.  
37 700 70005 

Prace termomodernizacyjne w 
budynkach A, B, C przy ul. 
Bohaterów Warszawy 120 w Busku -
Zdroju 

2022-
2025 67 380 7 380 30 000 30 000    

D.  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B.  

C.  

38 700 70005 
Prace termomodernizacyjne w 
budynkach oświatowych  Powiatu 
Buskiego 

2024-
2025 140 000 0 70 000 70 000    

D.  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3890



A. 45 273 

B.  

C.  
39 750 75095 

Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa Powiatu 

Buskiego 
2024-
2025 996 595 0 251 519     

D.  

206 246 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   

40 801 80115 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn. 
,,Rozbudowa  budynku Zespołu 
Szkół Techniczno - Informatycznych 
w Busku - Zdroju o salę 
gimnastyczną, budowa budynku 
gospodarczego, modernizacja 
utwardzonych placów oraz wymiana 
ogrodzenia " 

2023-
2024 200 000 0 200 000 200 000 

   D.   

Zespół 
Szkół 

Techniczno
-

Informatycz
nych w 
Busku-
Zdroju 

   A.   

   B.   

   C. 600 000  

41 801 80120 
Odnowienie więźby dachowej, 
pokrycia dachowego oraz izolacja 
przeciwwilgociowa budynku I 
Liceum Ogólnokształcącego w 
Busku -Zdroju 

2023-
2024 750 000 0 750 000 150 000 

   D.   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3890



42 851 85111 ,,Centrum 75+" 2024-
2028 2 450 000 0 0     

A. 
B. 
C. 
D. 

  

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 
/Zespół 
Opieki 

Zdrowotnej 
w Busku -

Zdroju 

A. 

B. 

C. 

43 852 85202 
Prace termomodernizacyjne w 
budynku Domu Pomocy Społecznej 
w Zborowie 

2024-
2025 300 000 0 100 000 100 000    

D. 

  
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 57 335 900 4 480 610 45 770 166 7 415 895 7 449 554 0 0 - 30 698 471 206 246 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3890



 
   A.   

   B.   

   C.   
1 600 60014 

Świadczenie usług transportowo - 
sprzętowych przy zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych w 
sezonie 2023/2024 

2023-
2024 913 976 463 976 450 000 450 000 

   D.   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

A. 

B. 

C. 
2 600 60014 

Świadczenie usług transportowo - 
sprzętowych przy zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych w 
sezonie 2024/2025 

2024-
2025 700 985 0 300 985 300 985    

D. 

  
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

  A.  

  B. 380 000 

  C.  
3 600 60014 

Remont drogi powiatowej Nr 1023T 
Strzałków - Smogorzów od km 
1+000 do km 3+155 dł. 2155 m 

2023-
2024 1 924 697,00 0,00 1 924 697,00 405 049 1 139 648 

  D.  

 
Powiatowy 

Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

   A.   

   B.   

   C.   
4 600 60095 Wykonanie i dostawa tablic 

rejestracyjnych 
2023-
2025 615 000 0 307 500 307 500 

   D.   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3890



 

    A.   

    B.   

    C.   
5 600 60095 Usuwanie i przechowywanie 

pojazdów na parkingu strzeżonym 
2024-
2026 70 000 0 0 

    D.   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A.   

B.   

C.   
6 710 71012 

Przekształcenie mapy ewidencyjnej 
do postaci wektorowej- Gmina 
Nowy Korczyn 

2023-
2024 223 798 67 139 156 659 156 659    

D.   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A.   

B.   

C.   
7 710 71012 

Przekształcenie mapy ewidencyjnej 
do postaci wektorowej- Gmina 
Solec -Zdrój 

2023-
2024 182 277 54 683 127 594 127 594    

D.   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A.  

B.  

C.  
8 710 71012 

Opracowanie numerycznej mapy 
ewidencji gruntów i budynków 
(EGiB) wraz z nadzorem 
technicznym- Gmina Gnojno 

2024-
2025 275 695 0 0     

D.  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3890



A.  

B.  

C.  

9 710 71012 
Opracowanie numerycznej mapy 
ewidencji gruntów i budynków 
(EGiB) wraz z nadzorem 
technicznym - Gmina Wiślica 

2024-
2025 345 876 0 276 701 276 701    

D.  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

   A. 

   B. 

   C. 
10 710 71012 

Opracowanie numerycznej mapy 
ewidencji gruntów i budynków 
(EGiB) wraz z nadzorem 
technicznym - Gmina Stopnica 

2024-
2025 297 679 0 0  

   D. 

  
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

A. 586 

B.  

C.  

11 750 75095 
Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa Powiatu 
Buskiego 

2024-
2025 42 450 0 3 253     

D.  

2 667 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3890



 

A. 57 600 

B.  

C.  

12 801 80195 ,,Za życiem" 2022-
2026 267 169 94 369 57 600     

D.  

 

Poradnia 
Psychologic

zno-
Pedagogicz

na  w 
Busku 

Zdroju / 
Zespół 
Szkół 

Techniczno
-

Informatycz
nych w 
Busku - 
Zdroju 

A. 106 416 

B.  

C.  

13 852 85295 ,,Równość+" 2024-
2025 2 378 108 0 1 133 722 58 127    

D.  

969 179 

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 

Rodzinie w 
Busku - 
Zdroju 

  A.  

  B.  

  C.  
14 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki - drogą do 

kariery 3" 
2023-
2025 323 366 0 323 366  

 

258 693 

 D.  

64 673 

Zespół 
Szkół 

Techniczno 
- 

Informatycz
nych w 
Busku -
Zdroju 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3890



 

A. 

B. 

C. 

15 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki - drogą do 
kariery 4" 

2024-
2025 317 293 0 92 703     

D. 

 92 703 

Zespół 
Szkół 

Techniczno 
- 

Informatycz
nych w 
Busku -
Zdroju 

A.  

B.  

C.  
16 853 85395 ,,Kompetentna kadra kluczem do 

sukcesu" 
2023-
2024 249 045 0 249 045     

D.  

249 045 

Zespół 
Szkół 

Techniczno 
- 

Informatycz
nych w 
Busku -
Zdroju 

A.  

B.  

C.  
17 853 85395 ,,Let out your skills "- Uwolnij 

swoje umiejętności 
2023-
2024 46 340 0 46 340   34 978  

D.  

11 362 

Zespół 
Szkół 

Ponadpodst
awowych 

im. 
Mikołaja 

Kopernika 
w Busku -

Zdroju  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3890



 

A. 160 

B.  

C.  
18 853 85395 Dziś uczeń - jutro student 2023-

2027 10 637 0 5 559   2 678  

D.  

2 721 
Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 

Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 9 184 391 680 167 5 455 724 2 082 615 1 139 648 296 349 0 - 544 762 1 392 350 x 

Wydatki ogółem x 66 520 291 5 160 777 51 225 890 9 498 510 8 589 202 296 349 0 - 31 243 233 1 598 596 x 

                
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła -Rządowy Fundusz Polski Ład-Program Inwestycji Strategicznych 

D. Inne źródła - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3890



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/41/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje ogółem  Wydatki na 

2024r. Wydatki 
bieżące        

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań   

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych  

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

w 2024r. 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00    0,00     
020 02001 2110 29 650,00 29 650,00 29 650,00  29 650,00    0,00     
600 60095 2110 2 615,00 2 615,00 2 615,00 2 615,00     0,00     
700 70005 2110 536 078,00 536 078,00 536 078,00 258 323,00 277 755,00    0,00     
710 71012 2110 450 791,00 450 791,00 450 791,00 277 791,00 173 000,00    0,00     
710 71015 2110 869 000,00 869 000,00 869 000,00 775 400,00 90 065,00  3 535,00  0,00     
751 75109 2110 88 564,00 88 564,00 88 564,00 34 563,80 38 100,20  15 900,00  0,00     
752 75224 2110 65 222,00 65 222,00 65 222,00 25 074,79 40 147,21    0,00     
754 75411 2110 8 565 123,00 8 565 123,00 8 565 123,00 7 546 999,00 717 254,00  300 870,00  0,00     
755 75515 2110 211 068,00 211 068,00 211 068,00 5 338,00 71 350,00 134 380,00   0,00     
801 80153 2110 22 955,00 22 955,00 22 955,00 228,00 22 727,00    0,00     
852 85205 2110 5 000,00 5 000,00 5 000,00  5 000,00    0,00     
852 85231 2110 10 440,00 10 440,00 10 440,00    10 440,00       
852 85295 2110 3 596,00 3 596,00 3 596,00  3 596,00    0,00     
853 85321 2110 912 714,60 912 714,60 912 714,60 611 671,60 299 943,00  1 100,00  0,00     

Ogółem  11 792 816,60 11 792 816,60 11 792 816,60 9 548 004,19 1 778 587,41 134 380,00 331 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3890



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/41/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 29 października 2024 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 2 3 4 6 7 
801 80120 700 700 

1 I Liceum Ogólnokształcące w Busku - Zdroju 
854 85410 358 892 358 892 

2 Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju 801 80115 53 505 53 505 

801 80115 69 500 109 500 

801 80117 0 10 000 3 Zespół Szkół Techniczno - Informatycznych w 
Busku - Zdroju 

854 85410 418 100 368 100 

801 80115 50 900 50 900 
4 Zespól Szkół Ponadpodstawowych im. Mikołaja 

Kopernika w Busku - Zdroju 
801 80140 70 300 70 300 

5 Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w 
Broninie 854 85403 138 200 138 200 

6 Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w 
Busku - Zdroju 854 85403 124 150 124 150 

7 Powiatowy Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia 
Nauczycieli  w Busku - Zdroju 801 80146 320 000 320 000 

8 Powiatowy Międzyszkolny Ośrodek Sportowy 
im. Józefa Grudnia w Busku - Zdroju 854 85407 100 000 100 000 

Ogółem 1 704 247 1 704 247 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3890



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/41/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 29 października 2024 r. 

Dotacje podmiotowe 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Kwota dotacji w złotych 

1 2 3  4 6 
I.  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

      
Razem  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 1 450 000,00 

2 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 4 993,00 

3 801 80120 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 30 000,00 

4 801 80116 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów   ul. Mickiewicza 3 300 000,00 

5 801 80120 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów  ul. Mickiewicza 110 000,00 

6 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
FABRYCZKA SZCZĘŚCIA 55 000,00 

7 854 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESS 290 000,00 

Razem 5 239 993 

Ogółem I + II 5 239 993 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 3890


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 5 - Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 roku
	Załącznik 6 - Dotacje podmiotowe

		2024-10-31T12:20:07+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




